
UCHWAŁA NR LIV/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części drogi gminnej nr 160541N - ul. Tadeusza 
Kościuszki w Dobrym Mieście, poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559) oraz art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1376, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi gminnej nr 160541N - ul. Tadeusza Kościuszki 
w Dobrym Mieście, zlokalizowanej w ciągu działek nr ewid. 332/1, 332/2, 332/3, 332/4, 332/5, 332/6, 332/7, 
332/8, 332/9, 332/10, 332/11, 332/12, 332/13, 332/15, 332/16, 332/17, 332/18, 332/19 obręb 2 miasta Dobre 
Miasto, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga. 

§ 2.  

Szczegółowy przebieg, drogi gminnej nr 160541N, wyłączanej z użytkowania jako droga, o której mowa 
w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2023r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard  Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA20A21-3D8E-4214-B02E-B862B0CCF692. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/354/2022 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA20A21-3D8E-4214-B02E-B862B0CCF692. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

